مأخوذونه

قرآن كريم .

- ١- ابن عابدين، محمد امين علاء الدين الدمشقى الشامى، (ب، ت)، حاشية رد المحتار على الدر المختار لابن عابدين، ج٧، بيروت: دار الكتب العلمية
- ٢- الكاسانى، علاء الدين، أبو بكر بن مسعود بن أحمد الكاسانى، (١٤٠٦ هـ.ق - ١٩٨٦ م) بدائع الصنائع فى ترتيب الشرائع . بيروت: دار الكتب العلمية.
- ٣- أبو الحسن على بن الحسين بن محمد السُّغْدى، حنفى، (١٤٠٤ هـ.ق - ١٩٨٤ م) التنف فى الفتاوى، ج٢، لبنان - بيروت: مؤسسة الرسالة دار الفرقان.
- ٤- الزيلعى، جمال الدين، (ب. ت)، نصب الرأية فى تخريج أحاديث الهداية، ج٧، قاهرة: دار الحديث.
- ٥- عثمانى، محمد تقى، (١٤٣٦ هـ.ق)، فقه البيوع على مذاهب الأربعة، ج١، باكستان - كراتشى: مكتبة معارف القرآن.